2020 年 8 月吉日

日本産業衛生学会東海地方会会員（有権者）各位

日本産業衛生学会東海地方会

選挙管理委員長 遠田和彦

東海地方会地方会長・代議員選挙立候補・推薦について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 東海地方会選出地方会長・代議員選挙にあたり、東海地方会選挙細則に基づき、地方会長ならびに代議員候補

者への立候補および推薦の受付を以下のとおり開始します。

 なお、代議員選挙は県別で行われ、各県の定数は有権者数に基づき公平に配分されます。

選挙は 9 月下旬～10 月上旬に学会ホームページ上にて電子投票で実施される予定です。

敬具

記

１． 立候補・推薦の方法

(ア) 立候補する場合は、下記フォームからご登録をお願い致します

(イ) 推薦する場合は、被推薦者の了承を得た上で、下記フォームからご登録下さい

(ウ) フォームが使用出来ない場合は、下記選挙専用アドレスに、

【候補者の氏名、カナ氏名、会員番号、所属県、所属先、専門（３つまで）、

自宅郵便番号、自宅住所、メールアドレス】を送信して下さい。

推薦の場合は【推薦者の氏名、カナ氏名、会員番号、所属、メールアドレス】

もお送り下さい

２． 締切日時：2020年 9月 18日（金）12時まで

３． 注意事項（下線部は今回からの変更内容）

(ア) 他のメールアドレスや連絡方法での登録は認めません

(イ) 非有権者の立候補や推薦は候補者として認めません

(ウ) 推薦の場合は被推薦者が有権者であることを必ず事前に本人に確認して下さい

(エ) 2020年 10月 31日までに満 70歳になる者は被選挙権がありません（学会代議員選挙規約第 2条改

定のため）

(オ) 公平のため有権者かどうかは事務局では問合せに応じられません

４． 地方会長候補、推薦受付フォーム

https://forms.gle/ZKQFZZUXhtBryEGr9

５． 代議員立候補、推薦受付フォーム

https://forms.gle/EFtvqzawhozXmxEC6

６． フォームが使えない場合の選挙専用アドレス（東海地方会 選挙管理委員会）

E-mail: tokai-admin@umin.ac.jp （選挙専用：通常の事務局アドレスとは異なります）

以上

https://forms.gle/ZKQFZZUXhtBryEGr9
mailto:tokai-admin@umin.ac.jp